[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

     20.04.2016                                                                                   № 24
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов № 16 от 30.12.2015 года «О бюджете муниципального образования Красногорский сельсовет на 2016»

      В соответствии с п. 1 ст. 5 Устава муниципального образования Красногорский сельсовет, Совет депутатов решил:

     1. Внести в решение Совета депутатов № 16 от 30 декабря 2015 года « О бюджете муниципального образования Красногорский сельсовет» следующие изменения и дополнения:

     1.1. В пункте 1 сочетание  по « доходам  в сумме 3 429,6 тыс. рублей» заменить сочетанием  «в сумме  3 450,3 тыс. рублей», сочетание по «расходам в сумме 3 449,7 тыс.руб. заменить сочетанием « в сумме 3 470,4 тыс.руб»
     1.2. В приложение № 1 «Объем поступлений доходов по основным источникам бюджета муниципального образования Красногорский сельсовет на 2016 год » внести следующие изменения и дополнительно учесть:

	№

п/п
	Наменование доходов
	 Код дохода
	 2016г.

	17
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня.
	919 2 02 04012 10 0000 151
	+20,7

	Итого безвозмездные поступления

	+20,7

	ВСЕГО

	+20,7

1.3. В приложении 2 « Распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Красногорский сельсовет на 2016 год по разделам и подразделам расходов классификации расходов бюджетов» внести следующие изменения и дополнительно учесть:
	Наименование раздела, подраздела
	Раздел
	Подраздел
	2016г

	1
	2
	3

	Общегосударственные вопросы
	01

	+20,7

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04
	+20,7

	   ИТОГО

	+20,7

    1.4. в приложении 3 « Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Красногорский сельсовет на 2016 год» внести следующие изменения и дополнительно учесть:

	Наименование
	ведомство
	Раздел
	Под-раздел
	Целевая статья расходов
	Вид

расходов
	2016г

	Общегосударственные вопросы
	919
	01

	+20,7

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	919
	01
	04

	Непрограммные мероприятия
	919
	01
	04
	77 0 00 00000

	+20,7

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов муниципальной власти
	919
	01
	04
	77 2 00 00000

	+20,7

	Центральный аппарат
	919
	01
	04
	77 2 00 10020

	+20,7

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов

	919
	01
	04
	77 2 00 10020
	120
	+13,5

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	919
	01
	04
	77 2 00 72270
	240
	+7,2

	итого

	+20,7

1.5.Вприложении 4« Распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Красногорский сельсовет по подгруппам видов расходов классификации расходов на 2016год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) и видам расходов» внести следующие изменения и дополнительно учесть:

	Наименование
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья расходов
	Вид рас-ходов
	2016 год

	Общегосударственные вопросы
	01

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04

	+20,7

	Непрограммные мероприятия
	01
	04
	77 0 00 00000

	+20,7

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов муниципальной власти
	01
	04
	77 2 00 00000

	+20,7

	Центральный аппарат
	01
	04
	77 2 00 10020

	+20,7

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	01
	04
	77 2 00 10020
	120
	+13,5

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01
	04
	77 2 00 72270
	240
	+7,2

	Всего расходов

	+20,7

2.  Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования и распространяется на правоотношения возникшие после 20 апреля 2016г.

Председатель

Совета депутатов                                                                                         К.Р. Латфулин